
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αποδοχή δωρεάς υπέρ του Υπουργείου Εθνικής 

Άμυνας για το Πολεμικό Ναυτικό.

2 Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων κατ’ έτος ημερών 

κίνησης εκτός έδρας των υπηρετούντων υπαλλή-

λων στον Δήμο Ανωγείων, έτους 2026.

3 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης με αμοιβή, 

πέραν του κανονικού ωραρίου καθώς και Σάββα-

τα και Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, μονίμων 

και ΙΔΑΧ υπαλλήλων υπηρεσιών καθαριότητας, 

ύδρευσης, τεχνικών έργων, Δημοτικού Ταμία του 

Δήμου Κέας για το Α’ Εξάμηνο του 2026.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)

Αποδοχή δωρεάς υπέρ του Υπουργείου Εθνικής 

Άμυνας για το Πολεμικό Ναυτικό.

Με την υπό στοιχεία Φ.894/75/305208/Σ.4530/ 

25.11.2025/ΥΠΕΘΑ/ΓΕΝ/Ε1 απόφαση του Υπουργού 

Εθνικής Άμυνας, η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με τις 

παρ. 1 και 4 του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 (Α’ 185), 

γίνεται αποδεκτή η δωρεά της εταιρείας με τον διακρι-

τικό τίτλο «AstraZeneca Α.Ε.», η οποία συνίσταται στη 

διάθεση ενός έγχρωμου φορητού υπερηχοτομογράφου 

τσέπης, τύπου VSCAN AIR CL του κατασκευαστικού οίκου 

«GE HealthCare», εκτιμώμενης αξίας πέντε χιλιάδων πε-

ντακοσίων ογδόντα ευρώ (5.580,00€), συμπεριλαμβανο-

μένου του ΦΠΑ, προς το Υπουργείο Εθνικής Άμυνας/Γε-

νικό Επιτελείο Ναυτικού, υπέρ του Πολεμικού Ναυτικού, 

για την αξιοποίησή της επ’ ωφελεία της πνευμονολογικής 

κλινικής του Ναυτικού Νοσοκομείου Αθηνών (ΝΝΑ).

Ο Υπουργός

ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΝΔΙΑΣ

Αριθμ. 10240 (2)

Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων κατ’ έτος ημερών 
κίνησης εκτός έδρας των υπηρετούντων υπαλλή-
λων στον Δήμο Ανωγείων, έτους 2026.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τα άρθρα 63 έως 67 του ν. 4954/2022 του μέρους Ζ 
του Κεφαλαίου Α «Διατάξεις για τις Ανεξάρτητες Αρχές 
και τις Αποκεντρωμένες Διοικήσεις» (Α’ 136).

3. Την υποπαρ. Δ9 του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συ-
νταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης 
Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό 
Σταθερότητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμ-
φωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94).

4. Το π.δ. 136/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Κρήτης» (Α’ 229).

5. Την υπ’ αρ. 86774/19.12.2022 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών περί διορισμού της Κοζυράκη Μαρίας 
στη θέση της Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Κρήτης (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

6. Το υπ’ αρ. 6581/3.11.2025 έγγραφο του Δήμου Ανω-
γείων, αναφορικά με το αντικείμενο του θέματος.

7. Την υπ’ αρ. 6844/18.11.2025 βεβαίωση της Αναπλη-
ρώτριας Προϊσταμένης της Διεύθυνσης Διοικητικών - 
Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Ανωγείων, με την 
οποία βεβαιώνεται ότι στον προϋπολογισμό του ως άνω 
Φορέα οικονομικού έτους 2026 και συγκεκριμένα στους 
ΑΛΕ 0302420404, 0302420403, 0102420404, 0102420403, 
0152420404, 0152420403, 0002420404, 0002420403 και 
0002420405 θα προβλεφθούν πιστώσεις για την πληρωμή 
των εκτός έδρας οδοιπορικών εξόδων των υπηρετούντων 
υπαλλήλων, συνολικού ποσού 2.450,00 ευρώ.

8. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν 
σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υποχρέωση 
καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Δεκεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6535

80143

09.12.2025 12:27:29

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ80144 Τεύχος B’ 6535/08.12.2025

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών κίνησης εκτός έδρας των υπηρετούντων 
υπαλλήλων στον Δήμο Ανωγείων, για το έτος 2026, ως 
κατωτέρω:

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΝΩΤΑΤΟ 
ΟΡΙΟ 

ΗΜΕΡΩΝ 
ΚΑΤ’ 

ΕΤΟΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤ΄ΑΤΟΜΟ

1

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ /  
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

30 

2
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ /  
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

30

3
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ / 
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ

30

4
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ / 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

30

5
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ /  
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

40

6

ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ /  
ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

30

7
ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ /  
ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

30 

8
ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ /  
ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(SOFTWARE Ή HARDWARE)

30

9
ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ ΤΕ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

30

10
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
/ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

30

11
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ / 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

30

12
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ / 
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ

30

13 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ / ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ 

30

14 ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗ 30

15 ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 30

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ηράκλειο, 24 Νοεμβρίου 2025 

Η Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΜΑΡΙΑ ΚΟΖΥΡΑΚΗ

Αριθμ. απόφ. 920 (3)

Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης με αμοιβή, 
πέραν του κανονικού ωραρίου καθώς και Σάββα-
τα και Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, μονίμων 
και ΙΔΑΧ υπαλλήλων υπηρεσιών καθαριότητας, 
ύδρευσης, τεχνικών έργων, Δημοτικού Ταμία του 
Δήμου Κέας  για το Α’ Εξάμηνο του 2026.

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΕΑΣ
Έχοντας υπόψη:
1. Τα στοιχεία που ορίζει η παρ. 1 του άρθρου 16 του 

ν. 3205/2003 (παρ. 10 του άρθρου 12 του ν. 2503/1997, 
υπ’ αρ. 2022941/0022/1998 εγκύκλιος του Υπουργείου 
Οικονομικών).

2. Το άρθρο 48 του ν. 3584/2007.
3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Αποζημίωση για 

εργασία καθ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου - 
Αποζημίωση για εργασία προς συμπλήρωση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου» (Α’ 176).

4. Την υπό στοιχεία 2/2015/ΔΕΠ/05.01.2016 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομικών.

5. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 
Δήμο Κέας.

6. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (Β’ 5640/2021), 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (Β’ 2661/2024).

7. Λόγω των αυξημένων αναγκών για συνεχή επιτή-
ρηση και επίβλεψη των δικτύων ύδρευσης, καθώς και 
της αυξημένης ανάγκης για την κάλυψη των έκτακτων 
ζημιών, που εμφανίζονται λόγω της μεγάλης κατανά-
λωσης και παρατεταμένης λειτουργίας των δικτύων 
ύδρευσης και αποχέτευσης, είναι απαραίτητη η υπε-
ρωριακή απασχόληση των εργατών που απασχολούνται 
με το αντικείμενο.

8. Λόγω των αυξημένων υπηρεσιακών αναγκών, όπως 
ο αυξημένος όγκος πληρωμής εκκαθαρισμένων δαπα-
νών, εισπράξεων οφειλών με καταληκτική ημερομηνία, 
παρακολούθηση ρυθμίσεων οφειλετών και ειδοποίηση 
σε αυτούς, τραπεζικών συναλλαγών κ.λπ. αρμοδιοτή-
των, με τις οποίες είναι επιφορτισμένη η μοναδική δη-
μοτική ταμίας, που κατά καιρούς παρουσιάζονται πολύ 
αυξημένοι και επιβάλλουν την εργασία καθ’ υπέρβαση 
του κανονικού ωραρίου.

9. Τον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2026 του 
Δήμου Κέας, στον οποίο έχει προβλεφθεί για το Α’ Εξά-
μηνο, η δαπάνη για υπερωριακή εργασία με αμοιβή 
πέραν του κανονικού ωραρίου ύψους 9.356,76€ η οποία 
βαρύνει τους ΑΛΕ 2120201001 και 2120202001.

10. Την υπ’ αρ. 8150/26-3-2025 (Β’ 1671) απόφαση 
της Αποκεντρωμένης Δ/σης Αιγαίου. Τροποποίηση της 
υπ’αρ. 5785/21-2-2024 απόφασης της Γραμματέως Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Καθιέρωση 24ωρης 
λειτουργίας και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 
των Υπηρεσιών του Δήμου Κέας» (Β΄1308) (Β΄1671).

11. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρησης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση για το 
Α’ εξάμηνο του 2026, με αμοιβή των μονίμων και ΙΔΑΧ 
υπαλλήλων υπηρεσιών, ύδρευσης-αποχέτευση, τεχνικών 
έργων και δημοτικού ταμία του Δήμου Κέας ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 80145Τεύχος B’ 6535/08.12.2025

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟΤ. ΥΠΑΛ. ΚΑΤΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΔΕ 1 120 0

ΣΥΝΟΛΟ

ΣΥΝΟΛΟ 1 120 0

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟΤ. ΥΠΑΛ. ΚΑΤΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ

ΔΕ 1 120 96

ΥΕ 1 120 96

ΣΥΝΟΛΟ 2 240 192

ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟΤ. ΥΠΑΛ. ΚΑΤΑ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΔΕ 1 120 96

ΣΥΝΟΛΟ 1 120 96

ΥΠΗΡΕΣΙΑ KΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  
ΤΑΚΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΑΡΙΘΜΟΣ  
ΠΡΟΤ. ΥΠΑΛ. ΚΑΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΔΕ 1 120 96

ΥΕ 2 240 192

ΣΥΝΟΛΟ 3 360 288

ΥΠΗΡΕΣΙΑ KΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΙΔΑΧ  
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΟΤ. ΥΠΑΛ. 

ΚΑΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ

ΥΕ 4 480 384

ΣΥΝΟΛΟ 4 480 384

Ο αριθμός δεδουλευμένων ωρών των υπαλλήλων, θα γίνεται με σχετική πιστοποίηση της Προϊσταμένης του 
τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών και Περιβάλλοντος και της Δημάρχου.

Στον υπό κατάρτιση προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2026 του Δήμου Κέας προβλέπεται η δαπάνη για το 
Α’ εξάμηνο, για υπερωριακή εργασία με αμοιβή, πέραν του κανονικού ωραρίου, ύψους 9.356,76€ η οποία βαρύνει 
τους ΑΛΕ 2120201001 και 2120202001.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ιουλίδα Κέας, 24 Νοεμβρίου 2025 

Η Δήμαρχος

ΕΙΡΗΝΗ ΒΕΛΙΣΣΑΡΟΠΟΥΛΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ80146 Τεύχος B’ 6535/08.12.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02065350812250004*


